- Attas, al-, Muhammad Naquib, *Risalah untuk Kaum Muslimin*, Kuala Lumpur: ISTAC, 2001.
- _____, Muhammad Naquib, *Islam and Secularism*, ISTAC, Kuala Lumpur: ISTAC, 1993.
- Anwar, Syamsul, *Studi Hukum Islam Kontemporer*, Jakarta : RM Books, 2007
- Amidi, Al-, *al-Ihkam fi Ushûl al-Ahkam*, Bayrut: Dar al-Fikr, 1424 H./2003 M.
- Sya'ban, Zakiy al-Din, *Ushul al-Fiqh al-Islami*, Mesir: Dar al-Ta'lif, 1965.
- Asy'as, Abu Dawud Sulaiman bin, *Sunan Abi Dâwud*, Kairo: Dar al-Hadis, 1988
- 'Abd al-Rahman, Abu Ali Muhammad Abdurrahman bin, *Tuhfah al-Ahwadry bi Syarh Jami' al-Tirmizi*, Tnp.: Dar al-Fikr, 1979.